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Verbale dei lavori relativo alla manifestazione di interesse per  

 il conferimento di incarichi di collaborazione esterna per personale 
medico da destinare a tutte le sedi di ATS - Sardegna per il contrasto 

del virus COVID - 19 
  
 

Premesso che l’Azienda per la Tutela della Salute con Delibera del Commissario 

Straordinario ATS -Sardegna n. 712 del 23/10/2020 ha indetto una manifestazione di 

interesse finalizzata alla formulazione di un elenco per il conferimento incarichi di 

collaborazione esterna a personale medico da destinare a tutte le sedi di ATS Sardegna 

al fine di fronteggiare  l’emergenza legata alla diffusione del virus “COVID -19”. 

 

-Dato atto che l’avviso relativo alla manifestazione di interesse è stato pubblicato sul sito 

www.atssardegna.it /Sezione Albo pretorio/Bandi di concorso e selezioni in data 

23/10/2020 e che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 02/11/2020 

alle ore 23:59:59. 

 

- Dato atto e rilevato che nel sistema informatico ISON di  ATS – Sardegna risultano 

pervenute e depositate nei termini previsti dall’art. II) della “manifestazione di interesse”, 

complessive n. 777 (settecentosettantasette) domande di partecipazione, presentate dai 

candidati dei quali si riportano le generalità: 

 

0)   COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1)  ACCORDINO FRANCESCA 12/10/1992 

2)  ADDARI FRANCESCA 13/01/1989 

3)  ADDIS DAVIDE 16/07/1991 

4)  AGATE LEONARDO 20/01/1991 

5)  AIELLO ANTONIA ANNAPAOLA 11/05/1993 

6)  AL OMAR YAMNEH 09/01/1989 

7)  ALA LORENZO 09/02/1994 

8)  AMICO GIANDOEMANUELE 14/03/1988 

9)  ANDREA PAU 10/05/1989 

10)  ANEDDA MICHELE 10/10/1989 

11)  ANEDDA SPERANZA LUISA 15/02/1992 

12)  ANGIONI ELISA 31/12/1990 

13)  ANGIONI SERGIO 19/09/1983 

14)  ANGIUS FRANCESCO 13/06/1994 

15)  ANGIUS SIMONE 15/05/1994 

16)  ANGOTZI FRANCESCO 02/01/1994 

17)  ARESU LEONORA 10/09/1973 

18)  ARESU VALERIA 16/04/1989 

19)  ARGIOLAS ALESSANDRA 06/05/1976 

20)  ARGIOLAS GIACOMO 05/12/1989 

21)  ARGIOLAS MATTIA 25/09/1987 

22)  ARGIOLAS SARA 05/10/1982 

23)  ARMENI SIMONE 10/04/1993 
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24)  ARRIU ERICA 30/12/1982 

25)  ASTEA NDREA 11/03/1990 

26)  ASTE FRANCESCA 11/12/1990 

27)  ATZORI GIULIANA 20/02/1972 

28)  ATZORI IGNAZIO SALVATORE 31/01/1950 

29)  ATZORI MARA 16/02/1992 

30)  ATZORI MARIO 25/04/1950 

31)  ATZORI MICHELA 27/10/1974 

32)  ATZORI ROMINA 02/04/1983 

33)  ATZORI SILVIA 21/10/1980 

34)  BACCIU SARA 05/11/1987 

35)  BALATA FRANCESCO 22/05/1995 

36)  BALDANI GUERRA DESIRÈ 26/11/1988 

37)  BALDINU IOLANDA MADDALENA 07/06/1967 

38)  BALLOI IVAN 04/10/1971 

39)  BALLOI PIETRO 04/09/1989 

40)  BALZANO EDOARDO 06/03/1992 

41)  BANDITELLI FRANCESCA 09/10/1993 

42)  BARABINO LUCA 03/02/1986 

43)  BARTOLO PIETRO 26/05/1993 

44)  BARZANTI LAURA 27/08/1987 

45)  BAULE MICHELA 18/11/1986 

46)  BAZZANO GIOVANNI 08/02/1991 

47)  BECCARIS MICHELA 21/04/1989 

48)  BECCU SOPHIA 10/03/1985 

49)  BELARDINELLI ELISABETTA 21/01/1995 

50)  BEN  YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 

51)  BENTIVEGNA GIOVANNI 15/01/1947 

52)  BERNARDINI ELEONORA 30/07/1994 

53)  BERTUCCI MANUELA 29/10/1975 

54)  BETZA GIOVANNI 09/12/1971 

55)  BIANCAREDDU ELISABETTA 28/11/1982 

56)  BIANCO GIOVANNA 01/07/1993 

57)  BIANCO LAVINIA 22/10/1995 

58)  BIANCU PIETRO CLAUDIO 02/01/1988 

59)  BICHIRI ANDREINA 14/03/1995 

60)  BIGLIO ANDREA 18/11/1986 

61)  BITTIALESSANDRA 09/06/1996 

62)  BOEROSILVIA 03/12/1990 

63)  BOIGIACOMO 12/10/1993 

64)  BOLLASERGIO 24/07/1994 

65)  BOMBOIANNA LORENZA 28/01/1958 

66)  BONAUDOSILVIA 09/05/1991 

67)  BONUALESSANDRO 18/01/1986 

68)  BORDONAROSIMONE 28/05/1986 

69)  BORELLIFRANCESCA 07/10/1992 

70)  BORRODDEANNA PAOLA 31/01/1962 

71)  BORTOVALENTINA 26/07/1991 

72)  BOZZOGIULIA 03/05/1995 

73)  BRANDASALESSANDRA 17/04/1985 

74)  BRANDINOLUCA 28/06/1988 

75)  BRIANDAPIERO 15/01/1958 

76)  BRUNDU ENRICO SALVATORE 03/11/1986 

77)  BUFFA ALESSANDRA 06/05/1991 

78)  BUFFA MARCO 23/09/1992 

79)  BULLITA ELEONORA ANDREA 29/09/1994 

80)  BUOGO ALBERTO 30/05/1994 
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81)  BURSI ANTONELLA 13/06/1965 

82)  BUSONERA ILARIA 25/07/1993 

83)  BUSSU ANTONIO MICHELE 20/11/1990 

84)  BUSSU CLAUDIA 21/12/1990 

85)  CABIDDU ALESSANDRO 15/08/1985 

86)  CABONI SHARON 20/10/1993 

87)  CABRAS ALBERTO 19/05/1989 

88)  CABRAS VALENTINA 23/01/1994 

89)  CADDEO MARIA LAURA 09/10/1987 

90)  CADDEO VALERIA 19/05/1989 

91)  CADEDDU GIANLUCA IGNAZIO 08/02/1990 

92)  CADEDDU PIERLUIGI ALBERTO 14/08/1989 

93)  CADELANO MICHELE 01/07/1990 

94)  CADELANO ROSANNA 16/08/1961 

95)  CADONI ANDREA 09/03/1990 

96)  CADONI MARTA 16/09/1993 

97)  CAGGIARI LUDOVICA 04/06/1994 

98)  CALARESU MARTA 24/09/1986 

99)  CAMBONI ANNA CHIARA 16/06/1987 

100)  CAMPAGNOLO ANNA 04/03/1990 

101)  CAMPANA NICOLA 04/11/1993 

102)  CAMPUS ANITA 09/01/1993 

103)  CAMPUS ELISABETTA 10/01/1978 

104)  CANALIS SILVIA 11/11/1990 

105)  CANEGLIAS ALESSANDRO 13/04/1994 

106)  CANNAS CLAUDIA 27/08/1994 

107)  CANU GIANLUCA 05/04/1992 

108)  CAO IRENE 22/04/1992 

109)  CAPPAI PIER FRANCESCO 06/03/1990 

110)  CAPRARO FRANCESCA 18/03/1989 

111)  CAPULA MICHELA 21/01/1992 

112)  CARA ILENIA 24/09/1992 

113)  CARBINI ANDREA 06/12/1991 

114)  CARBONI ANDREA 08/12/1975 

115)  CARBONI GIULIA 01/04/1992 

116)  CARBONI LUCA 25/03/1989 

117)  CARDANI SARA 21/07/1987 

118)  CARDIA ROBERTO 25/12/1994 

119)  CARDU ALESSANDRO 01/12/1994 

120)  CARIA PAOLO ENRICO 25/06/1995 

121)  CARIA ROBERTO 28/08/1987 

122)  CARLINI IRENE 15/04/1995 

123)  CARPINETI CLAUDIA 02/04/1993 

124)  CARTA DARIO 23/07/1995 

125)  CARTA FRANCESCA 22/04/1994 

126)  CARTA FRANCESCO 14/09/1954 

127)  CARTA FRANCESCO 06/02/1992 

128)  CARTA GABRIELE 12/02/1985 

129)  CARTA MICHELA 20/04/1974 

130)  CARTA  NICCOLO' 12/01/1990 

131)  CARTA PATRIZIA 15/10/1995 

132)  CASANO ANDREA 24/09/1981 

133)  CASTI VALENTINA 06/02/1994 

134)  CASU GABRIELE 02/06/1985 

135)  CATANZARO VALENTINA 13/12/1992 

136)  CATTE MARIANNA 03/08/1984 

137)  CAU RICCARDO 30/09/1991 
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138)  CAVASSA VANNA 02/03/1993 

139)  CERA GIORGIA 02/10/1995 

140)  CHABERT GIAN LUCA 06/04/1995 

141)  CHACON SUCHITEANA BOLENA 16/01/1983 

142)  CHECCAGLINI SILVIA VIRGINIA 26/11/1977 

143)  CHELO GIUSEPPINA 02/08/1989 

144)  CHERCHI ELEONORA 10/04/1986 

145)  CHESSA ANDREA 23/10/1986 

146)  CHESSA MARIALUISA 22/01/1988 

147)  CHESSA PAOLA 05/11/1993 

148)  CHESSA SALVATORE 28/03/1994 

149)  CHESSA VALENTINA 12/06/1991 

150)  CHIARAMIDA MARTA 09/01/1991 

151)  CHILLOTTI MARTINA 19/03/1992 

152)  CHIODO ANTONELLA 25/12/1986 

153)  CHIRIU SABRINA 11/03/1993 

154)  CICALÒ ANNA 23/07/1989 

155)  CICCU CORRADO 20/10/1989 

156)  CIMINO PAOLA 12/11/1992 

157)  CIRILLO MARIA 15/12/1988 

158)  CIUFFI ANDREA 29/04/1988 

159)  CIURLIA EMANUELE 07/07/1981 

160)  COCCO MARCO 23/02/1994 

161)  COCCO MARTINA 14/11/1993 

162)  COCCODI DANILO 08/11/1982 

163)  COMITINI FLAVIA 28/02/1995 

164)  CONGIU ANTONIO 16/03/1974 

165)  CONGIU BENEDETTA 06/12/1995 

166)  CONTENA ALESSIO 30/04/1990 

167)  CONTINI ANDREA 01/01/1989 

168)  CONTINI ELISABETTA 10/01/1988 

169)  CONTINI NICOLA 23/11/1990 

170)  CONTU FABIANA 25/11/1990 

171)  CONTU FEDERICO 26/05/1990 

172)  CORATZA ANTONELLA 20/12/1983 

173)  CORATZA GIOVANNI 24/10/1986 

174)  CORDA LUDOVICA 24/10/1992 

175)  CORDA MARCO 17/06/1987 

176)  CORNACCHIA STEFANIA 09/06/1985 

177)  CORO SURQUEGERSON MAGIVER 05/05/1990 

178)  CORRIAS ANGELICA 03/03/1994 

179)  CORRIAS GIOVANNI ANTONIO 05/08/1978 

180)  CORRIAS MARIA GABRIELLA 14/05/1988 

181)  CORRIAS MAURIZIO 06/07/1988 

182)  CORRIAS SIMONE 25/05/1995 

183)  CORSALE VALERIA 15/02/1986 

184)  CORTES GIAN MARIO 20/06/1994 

185)  CORTESE SABRINA 25/02/1991 

186)  COSSU MICHELE 23/12/1992 

187)  COSSU STEFANO 16/08/1994 

188)  COSTA ALESSANDRO 16/11/1995 

189)  COSTERI MYRIAM 09/08/1992 

190)  CRABOLEDDA DAVIDE 08/03/1981 

191)  CRISTALDI MASSIMO 29/01/1993 

192)  CUALBU CHIARA 09/03/1994 

193)  CUCCA MATTEO 19/01/1994 

194)  CUCCU ILARIA 28/04/1993 
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195)  CUCCU VALENTINA 31/03/1993 

196)  CUGUSI RAFFAELLA 07/04/1994 

197)  CURRELI SARA 21/07/1985 

198)  DACHENA GRAZIANA 11/08/1971 

199)  DAGOSTINO SABINO 16/05/1989 

200)  D'ARPINO VALERIA 10/07/1991 

201)  DE  FAZIO GIULIA 05/02/1996 

202)  DE MARTINO FEDERICA 18/05/1993 

203)  DE MARTIS LAURA 28/08/1992 

204)  DE MURO ANDREA 16/02/1979 

205)  DEIANA GIORGIA 14/03/1990 

206)  DEIANA SIMONA 24/09/1984 

207)  DEIDDA  ELISA 27/05/1995 

208)  DEIDDA FLAVIA 24/01/1984 

209)  DELIGIA ANTONIO 26/01/1990 

210)  DELIGIOS CHIARA 02/05/1989 

211)  DELITALA ROSA MARIA 20/06/1970 

212)  DELOGU RACHELE 15/08/1990 

213)  DEMONTIS MICHELA 24/06/1990 

214)  DENULI PAOLA 22/11/1979 

215)  DEPLANO DANIELE 07/05/1987 

216)  DEPLANO MATTEO 18/09/1993 

217)  DERIUGIOVANNI 19/06/1993 

218)  DERIU LAURA 11/04/1993 

219)  DERIU SARA 26/11/1989 

220)  DESOGOS CAMILLA 05/03/1994 

221)  DESSI DARIO 07/05/1987 

222)  DESSOLE SILVIA 05/02/1991 

223)  DESSOLIS FRANCESCA 19/11/1989 

224)  DETTORI CHIARA 06/05/1992 

225)  DI FILIPPO CARLOTTA 15/02/1987 

226)  DI MARIO DALILA 17/08/1985 

227)  DOLCI ANDREA 29/01/1990 

228)  DOMENICANO ANNALAURA 17/11/1987 

229)  DONADA FILIPPO 17/03/1994 

230)  DONAERA ANNA MARIA 09/03/1984 

231)  DONEDDU DANIELA 26/07/1993 

232)  DONEDDU GIULIA DILETTA 31/08/1990 

233)  DONEDDU MATTEO 01/06/1990 

234)  DORE COSTANZA 12/01/1986 

235)  DORIA MIGLIETTA GUIDO 30/05/1954 

236)  DURZU TANIA 27/05/1988 

237)  ENA DARIO 23/03/1992 

238)  ENNAS PIETRO 03/02/1994 

239)  ERCOLI TOMMASO 06/10/1990 

240)  ERRE SERGIO 15/04/1953 

241)  ESPA LORENZO 27/02/1979 

242)  ESPIS ANTONIO 12/06/1988 

243)  EVANGELISTI DANIELA 06/04/1986 

244)  FABBRI FRANCESCO 28/03/1995 

245)  FADDA SARA 14/03/1995 

246)  FAEDDA ELIANA 14/06/1966 

247)  FALCHI NICOLA 04/01/1994 

248)  FALCO SCAMPITILLA ALESSANDRO VALERIO 25/04/1990 

249)  FANCELLO VIRGINIA 08/10/1986 

250)  FANTI GIACOMO 13/12/1995 

251)  FARA ANTONELLA MARIA 07/06/1989 



6/

8 
 

252)  FARCI CRISTINA 09/03/1970 

253)  FARRIS GIANPIERA 31/10/1986 

254)  FAZZINI LUCA 05/05/1995 

255)  FEDELI MARIA ANTONIETTA 31/12/1986 

256)  FEI MARCO 16/12/1987 

257)  FIGUS FRANCESCO 04/05/1995 

258)  FILETTI CRISTIANA 14/03/1991 

259)  FILIGHEDDU ANNA 15/02/1993 

260)  FIORI PIERPAOLO 19/11/1988 

261)  FLAGIELLO MAURO PASQUALE 18/04/1991 

262)  FLORIS LIVIA 23/08/1992 

263)  FLORIS VALENTINA 01/12/1989 

264)  FODDAI LAURA 21/06/1989 

265)  FOE VALENTINA 10/10/1991 

266)  FOIS MICHELA 14/09/1991 

267)  FOLLESA ALESSIO ANTONELLO 29/09/1992 

268)  FOLLESA FEDERICO 29/10/1994 

269)  FORTE VIVIANA 19/06/1986 

270)  FOSCI MICHELE 03/08/1992 

271)  FRAGHI ALESSANDRO 04/02/1994 

272)  FRANCESCO LOI 05/09/1964 

273)  FRAU ALESSIA 02/04/1994 

274)  FRAU BARBARA 07/05/1986 

275)  FRAU CLAUDIA 09/08/1989 

276)  FRAU ELISA 31/01/1994 

277)  FRAU MAURO 03/01/1985 

278)  FRAU NICOLA 26/02/1991 

279)  FRESU ELISA MARIA 09/09/1994 

280)  FRONGIA FRANCESCA 13/07/1993 

281)  FRONGIA MARIA ALESSANDRA 22/01/1968 

282)  FRONZA MARZIA 25/07/1986 

283)  FRUTTERO CHIARA 19/04/1994 

284)  GAGLIO VERONICA 03/08/1994 

285)  GALLERI PAOLO 11/07/1983 

286)  GALLIO STEFANO 28/03/1994 

287)  GALLUS EMMANUEL 27/05/1994 

288)  GANGA MARIA LUISA 29/08/1989 

289)  GANGA PIERO 30/03/1988 

290)  GARGIULO FRANCESCO 19/11/1982 

291)  GARGIULO GINEVRA 04/02/1992 

292)  GASILI ALESSANDRA 10/11/1982 

293)  GATTU SARA 16/12/1987 

294)  GAVA GIORDANA 07/01/1993 

295)  GAZALE ELISA 07/06/1991 

296)  GHIRONI ADRIANA 09/04/1988 

297)  GHISU VALERIA 20/04/1991 

298)  GIRAU MICHELE 30/04/1979 

299)  GISELLU ANNALISA 14/09/1985 

300)  GRASSO LAVINIA 31/01/1991 

301)  GUERRIERO CARMINE 16/05/1991 

302)  GUISO GIULIA 09/02/1993 

303)  HOURANI IDEH 17/05/1992 

304)  IBBA FRANCESCA 21/10/1994 

305)  IBBA LUCA 26/08/1993 

306)  IBBA MARCO 26/08/1993 

307)  IERVOLINO CLAUDIA FRANCESCA 27/11/1994 

308)  IONTA MARIA TERESA 03/04/1952 
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309)  IPPOLITO LUCA 13/07/1993 

310)  JADZIC DRAGANA 23/07/1989 

311)  JERVOLINO RODOLFO 23/09/1994 

312)  JOSWIGMENDY ISABEL 30/09/1995 

313)  KHOZYAINOVA ELENA EVLAMPIEVNA 24/03/1970 

314)  KLIEKUTS ARTEM 13/05/1991 

315)  KUROTSCHKAPETER KONSTANTIN VIKTOR 25/06/1986 

316)  L'ABBATE GIUSI 14/02/1993 

317)  LACONI RICCARDO 09/03/1991 

318)  LAI FRANCESCA 30/10/1985 

319)  LAI MARIA 05/06/1994 

320)  LAMPUS MARTINA 27/09/1993 

321)  LASIU FEDERICO 27/12/1993 

322)  LAURIA ROBERTO 02/06/1992 

323)  LECCA ELOISA 03/08/1994 

324)  LECCA MARIA RITA 29/05/1963 

325)  LEDDA ANDREA GIOVANNI 08/05/1986 

326)  LEDDA FRANCESCA 12/02/1988 

327)  LEDDA LUISA 30/04/1993 

328)  LEINARDI LORENZO 14/02/1987 

329)  LEONI NICOLA 12/09/1990 

330)  LEPORI STEFANO 25/01/1982 

331)  LIBERTI IVAN 18/05/1992 

332)  LICCIARDI MARCO 14/05/1994 

333)  LILLU MATTIA 26/02/1990 

334)  LIORI GIOVANNA 18/10/1982 

335)  LIORI MARIA RAFFAELLA 31/05/1984 

336)  LIXI FILIPPO 01/06/1995 

337)  LO PORTO FABIO 24/05/1973 

338)  LOCCI DAVIDE 11/11/1993 

339)  LOCCO FRANCESCO 21/05/1990 

340)  LOI FRANCESCA MARZIA 26/03/1986 

341)  LOI MARTINA 20/09/1989 

342)  LOI MICHELE 06/10/1994 

343)  LOI SARA 08/04/1989 

344)  LOI SILVIA 07/03/1996 

345)  LORETI PAOLO 19/04/1993 

346)  LOSCERBO ROBERTO 20/09/1989 

347)  LOVICU MARIA GRAZIA 25/12/1989 

348)  LUKOWSKA MILENA ANNA 07/12/1993 

349)  LUPINO MAURO 28/12/1987 

350)  LUPPU GIUSEPPE 24/11/1991 

351)  LUSSU ANNA 22/03/1994 

352)  MACCIO ALESSANDRA 23/11/1993 

353)  MACCIONI ELEONORA 24/05/1986 

354)  MAINAS GIORGIA 22/12/1994 

355)  MALLUS MARTINA 23/01/1995 

356)  MAMELI DOMENICA 14/01/1985 

357)  MANAI STEFANO 26/12/1994 

358)  MANCA FABRIZIO 02/12/1989 

359)  MANCA FEDERICO 07/03/1984 

360)  MANCA GIACOMO 27/10/1989 

361)  MANCA MARCO 17/05/1992 

362)  MANCA MARIA ISABEL 30/12/1992 

363)  MANCA MARIANNA 23/06/1984 

364)  MANCA PAOLO 04/02/1984 

365)  MANCA STEFANIA 22/10/1980 
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366)  MANCA VALENTINA 01/07/1987 

367)  MANCHINU ILARIA 20/09/1994 

368)  MANDAS MARTINA 28/11/1993 

369)  MANDIS GIULIA 24/01/1992 

370)  MANICONE MARCO 26/07/1994 

371)  MANIGA LAURA PAOLA 08/03/1985 

372)  MANUNZA VALENTINA 23/02/1984 

373)  MARCEDDU BARBARA 29/08/1974 

374)  MARCEDDU CARLA 18/09/1961 

375)  MARCELLINO CARLO ANDREA 13/10/1990 

376)  MARCHEGIANI BEATRICE CLAUDIA 04/03/1994 

377)  MARCHIORI VIOLA 19/05/1994 

378)  MARCIA CLAUDIA 16/05/1984 

379)  MARCIALIS ANGELA ANNA MARIA 27/04/1967 

380)  MARGIANI VALENTINA 04/05/1987 

381)  MARINI GIACOMO 31/03/1987 

382)  MARONGIU ALESSANDRO 20/01/1995 

383)  MARONGIU ANDREA 21/04/1983 

384)  MARONGIU MAURO 02/11/1993 

385)  MARRA SONIA 13/03/1993 

386)  MARRAS CARLA 19/06/1993 

387)  MARRAS LAURA 16/09/1985 

388)  MARRAS MANUELA 26/03/1981 

389)  MARRAS MATTIA 27/04/1986 

390)  MARRAS SILVIA 18/02/1987 

391)  MARRAS VIOLA 02/04/1982 

392)  MARTIS ALESSANDRO 17/11/1994 

393)  MASALA GIULIA 08/05/1987 

394)  MASIA MARINA 03/03/1994 

395)  MASIA MATTIA 05/06/1994 

396)  MASSAIU ROBERTO 02/01/1990 

397)  MASSIDDA FABIO 21/10/1993 

398)  MASTINO DIEGO 08/09/1983 

399)  MATTANA DAMIANO VALERIO 24/02/1991 

400)  MAZZONCINI ALESSANDRO 06/07/1993 

401)  MEDDA ELISABETTA  FRANCESCA 24/06/1987 

402)  MEDDA VALENTINA 04/06/1992 

403)  MELA ALESSANDRO 21/04/1992 

404)  MELE GIANNALISA 27/09/1990 

405)  MELE SILVIA 05/12/1991 

406)  MELEDDU ERIKA 20/08/1990 

407)  MELIS ALESSANDRO 12/06/1990 

408)  MELIS BEATRICE 04/08/1995 

409)  MELIS CINZIA 12/04/1976 

410)  MELIS DANIELE 30/07/1988 

411)  MELIS DANIELE 08/11/1994 

412)  MELIS MIKAL 03/08/1986 

413)  MELIS RICCARDO 07/07/1989 

414)  MELIS ROBERTA 30/06/1994 

415)  MELIS STEFANO 20/05/1990 

416)  MELIS VALERIA 24/04/1992 

417)  MELONI CLAUDIA 28/08/1986 

418)  MELONI MARCO 05/10/1993 

419)  MELONI MARIALUISA 25/03/1978 

420)  MELONI NOEMI 24/01/1994 

421)  MELONI PIER PAOLO 31/07/1989 

422)  MEREU ANNA 31/03/1954 



9/

8 
 

423)  MEREU GABRIELE 08/09/1986 

424)  MEREU GIOVANNA 18/07/1990 

425)  MESSINA MARIA RITA 13/03/1984 

426)  MILIA RAFFAELE 28/05/1973 

427)  MINGIONI GIULIA 28/09/1989 

428)  MISCERA VALENTINA 15/08/1985 

429)  MOI GIULIA 14/07/1994 

430)  MOI MARCO 05/11/1995 

431)  MOLEDDA VALENTINA 07/07/1989 

432)  MOLINO SARA 07/07/1990 

433)  MONGILE LORENA 05/07/1980 

434)  MONGILI MICHELA PIERA 28/11/1988 

435)  MOORE ELMOR 16/03/1988 

436)  MORETTI MARCO 27/01/1989 

437)  MORO ELISA 02/06/1993 

438)  MORONI TOMMASO 17/03/1988 

439)  MUGLIA PIETRO PAOLO 19/04/1985 

440)  MULARGIA ENRICO 20/09/1990 

441)  MUNDULA NICOLA 29/11/1976 

442)  MURA ANTONIO 17/09/1987 

443)  MURA BARBARA 29/09/1978 

444)  MURA EMANUELE FRANCESCO 29/05/1991 

445)  MURA FRANCESCA 01/10/1988 

446)  MURA GIOVANNI MARCO 29/05/1987 

447)  MURA GIULIA 13/10/1993 

448)  MURA NICOLA 13/02/1985 

449)  MURA SIGFRIDO 21/01/1987 

450)  MURDEU NOEMI 13/03/1990 

451)  MUREDDU LUCA 21/05/1988 

452)  MUREDDU MARTA 20/06/1989 

453)  MUREDDU PAOLO 24/07/1994 

454)  MUREDDU PINUCCIA 22/01/1971 

455)  MURENU TOMMASO 27/05/1988 

456)  MURGIA ANNA 14/10/1987 

457)  MURGIA DAVIDE 09/08/1990 

458)  MURGIA FRANCESCO 25/08/1987 

459)  MURGIONI GRAZIA TERESA 28/02/1987 

460)  MURRU ALESSANDRO 28/01/1973 

461)  MURRU CLAUDIA 09/04/1990 

462)  MURRU LUISA 14/04/1959 

463)  MURTAS ALBERTO 22/03/1994 

464)  MURTAS SABRINA 30/12/1968 

465)  MURU LUDOVICA 05/04/1991 

466)  MURZI VALENTINA 26/04/1994 

467)  MUSCAU GIUSEPPINA ERSILIA 02/06/1984 

468)  MUSIO FRANCESCA 13/03/1987 

469)  NERI NADIA 19/12/1994 

470)  NIEDDU ARIANNA 07/01/1993 

471)  NIEDDU EMANUELA FRANCESCA 18/01/1981 

472)  NIEDDU SERENA 27/03/1986 

473)  NIOLAIACOPO ENZO 06/08/1994 

474)  NOCERINO FRANCESCO 11/06/1994 

475)  NONNIS LAURA 02/04/1994 

476)  NTOUKASDIMITRIOS MARCO 23/03/1994 

477)  NUDDA ROBERTA 18/11/1984 

478)  NURCHI MARIA FRANCESCA 14/10/1987 

479)  OGGIANO VITTORIA 07/07/1981 
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480)  OLIVA VALERIO 19/07/1989 

481)  OLLA ANNA 18/07/1988 

482)  OLMEO FEDERICO 26/06/1990 

483)  ONNIS CARLOTTA 06/05/1995 

484)  ONNIS ISABELLA 15/08/1987 

485)  ONNIS MATTEO 02/04/1993 

486)  OPERA MOLLA ANNUNZIATA 20/05/1992 

487)  ORRU' MARTINA BEATRICE 17/08/1990 

488)  ORRÙ MARCO 23/04/1994 

489)  ORRÙ MARTA 16/04/1993 

490)  ORRÙ MICHELA 28/11/1988 

491)  ORRÙ RICCARDO 25/03/1990 

492)  ORTU GIOVANNI MARIA 13/02/1976 

493)  ORTU GIULIA 07/11/1992 

494)  ORTU GIUSEPPE 16/03/1993 

495)  ORUNESU BACHISIO SAVERIO 01/04/1955 

496)  PACIFICO LAURA 02/01/1994 

497)  PACINI DELIA GIORGIA 09/02/1987 

498)  PADDEU GRAZIA 09/02/1983 

499)  PADEDDA FEDERICA 22/05/1992 

500)  PAIS KATIA 09/07/1994 

501)  PALA GIUSEPPE 02/10/1983 

502)  PALA MARTINA 19/09/1993 

503)  PALIMODDE MICHELE 12/09/1986 

504)  PALMAS FRANCESCO 29/08/1993 

505)  PALMAS MARCO 20/06/1994 

506)  PANDOLFO NICOLO' 29/10/1986 

507)  PANI BENEDETTO 11/07/1988 

508)  PANI MATTEO 16/11/1994 

509)  PANI MICHELE 11/02/1993 

510)  PANZERI CATERINA 18/12/1989 

511)  PAPA GRIGORIOUGRAMMENI 16/11/1951 

512)  PAPA LEXISNICOLAS 11/10/1993 

513)  PAPI MARIA TERESA 25/01/1957 

514)  PARISI NICOLA 25/05/1989 

515)  PARODO ELISA MARIA 20/03/1992 

516)  PARRINO FULVIO 26/03/1989 

517)  PASCIU DANIELA 24/01/1971 

518)  PASINELLI LETIZIA 13/10/1995 

519)  PASQUINO SARA 10/08/1995 

520)  PASSAGHE GIOVANNA GAVINA 04/01/1971 

521)  PASSIU FRANCESCA 20/02/1985 

522)  PATERI MARIA IDA 14/01/1993 

523)  PAZZOLA RITA 17/02/1977 

524)  PEDDITZI ROBERTA 03/09/1986 

525)  PEDUTO VERA 01/10/1982 

526)  PELLE FRANCESCO 05/10/1982 

527)  PEPE FEDERICA 30/01/1992 

528)  PERRA FERDINANDO 19/06/1993 

529)  PES ALESSANDRA 19/07/1993 

530)  PES FRANCESCO 13/06/1981 

531)  PETRAZZINI PAOLA 05/03/1957 

532)  PETRETTO ANGELA 24/05/1987 

533)  PETTINARO STELLA 02/08/1988 

534)  PIANO DANIELA 24/09/1989 

535)  PIANO LORENZO 17/05/1985 

536)  PICCIRILLI CARLO 25/05/1992 
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537)  PIERRI VINCENZO 05/07/1990 

538)  PILIA JOSEPHINE 28/07/1989 

539)  PILO NICOLETTA 30/04/1985 

540)  PINNA ELISA 06/10/1987 

541)  PINNA ELISA 26/05/1990 

542)  PINNA FEDERICA 23/09/1994 

543)  PINNA FRANCESCA 11/04/1995 

544)  PINNA GIOVANNA 04/08/1991 

545)  PINNA GIULIA 15/09/1991 

546)  PINNA LAURA 11/08/1990 

547)  PINNA MONICA 12/11/1984 

548)  PINNA NICOLA 12/07/1985 

549)  PINNA NOSSAI ROBERTO 03/05/1980 

550)  PINTORE PIERPAOLO 01/02/1988 

551)  PINTUS ANDREA 28/06/1993 

552)  PINTUS BENEDETTA 06/05/1994 

553)  PIRA TATIANA 27/02/1986 

554)  PIRAS ANTONIO 28/07/1994 

555)  PIRAS GIACOMO 15/11/1989 

556)  PIRAS PAOLA 23/02/1994 

557)  PIRAS SARA IOLANDA 28/10/1994 

558)  PIRAS SIMONE 01/06/1993 

559)  PIRAS VERONICA 27/04/1991 

560)  PIRAS VIVIANA 02/05/1986 

561)  PIREDDA CLAUDIA MARIA 07/12/1989 

562)  PIREDDA MARIA BEATRICE 10/05/1993 

563)  PIREDDA PAOLA 08/06/1985 

564)  PIREDDU ROBERTA 03/08/1994 

565)  PIRISINO GIOVANNA 12/06/1972 

566)  PIRODDA RICCARDO 01/01/1993 

567)  PIRODDI MARIO MARCO 25/04/1951 

568)  PIRRO CLAUDIA 26/02/1995 

569)  PISANO CINZIA 21/02/1987 

570)  PISANO FRANCESCA 02/11/1964 

571)  PISANO GIADA 04/03/1995 

572)  PISANU LAURA 19/10/1985 

573)  PISANU LUCREZIA 07/09/1996 

574)  PISTINCU DANIELE 02/06/1980 

575)  PISU ANNALISA 22/04/1993 

576)  PITTALUGA GIUSEPPE 21/02/1989 

577)  PITTAU MARIA RITA 22/05/1971 

578)  PITTORRU RAIMONDO 06/12/1993 

579)  PITZURRA MARCO 02/08/1990 

580)  PLANETTA LAURA 31/03/1986 

581)  PLANTA MARCO 22/02/1983 

582)  PLANU VALERIA 21/05/1991 

583)  PODDA CAMILLA 01/04/1995 

584)  PODDA ELVIRA 01/03/1986 

585)  PODDIGHE ANTONIO 09/06/1990 

586)  PONZIANI LAURA 19/10/1988 

587)  PORCEDDU ANDREA 22/01/1991 

588)  PORCEDDU ENRICA 02/04/1991 

589)  PORCHEDDU ANTONIO ANDREA 10/05/1993 

590)  PORCU CARMEN 19/06/1990 

591)  PORCU MARTA 15/06/1987 

592)  PORRU ANGELO DOMENICO 08/04/1985 

593)  PORRU CRISTINA 05/11/1982 
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594)  PORRU DAVIDE PAOLO 21/11/1994 

595)  PORRU PATRIZIO ANDREA 12/08/1992 

596)  PORTAS MARIO SIMONE 25/11/1987 

597)  PRESCIUTTINI RICCARDO 11/05/1983 

598)  PRIMICERIO GIULIA CAROLINA 21/01/1993 

599)  PRIOLA LAURA 22/01/1995 

600)  PUCCI SILVIA 14/09/1992 

601)  PUDDU DAVIDE 05/12/1990 

602)  PUDDU ENRICA MARIA 07/06/1990 

603)  PUDDU FEDERICA 12/12/1985 

604)  PUDDU ISABELLA 16/04/1979 

605)  PUGGIONI ARIANNA 04/04/1991 

606)  PULISCI ROBERTO 09/09/1993 

607)  PUTZOLU MARIA ANTONIETTA 05/08/1963 

608)  PUTZU STEFANO 31/01/1992 

609)  PUXEDDU CHIARA 15/11/1993 

610)  PUXEDDU SILVIA 12/10/1986 

611)  RAFFO ALESSANDRO 18/03/1994 

612)  RAFIEI HASSAN 14/05/1985 

613)  RENZULLO FRANCESCO LUCA 07/05/1989 

614)  RESPANO VALENTINA 13/12/1992 

615)  RICCI LORENZO 01/08/1990 

616)  ROCCA ANNA 02/11/1988 

617)  ROGGIO ANDREA 27/11/1994 

618)  RONCHI ALESSANDRO 19/10/1987 

619)  ROSAS LUDOVICA 05/02/1994 

620)  ROSSI GUGLIELMO 29/11/1952 

621)  RUDA MARIA FRANCESCA 03/03/1988 

622)  RUFFI MARIA CLARA 25/09/1993 

623)  RUGGIERO BENEDETTA 20/05/1994 

624)  RUGGIU ANNA PAOLA 16/06/1987 

625)  RUGGIU FRANCESCA 24/12/1980 

626)  RUSSO ANDREA 30/06/1979 

627)  RUSSO VINCENZO 20/11/1993 

628)  SABA PIETRO PAOLO 08/09/1994 

629)  SABINO ALESSANDRA 10/03/1992 

630)  SAIU ROBERTO 30/10/1994 

631)  SALAMEH WISAM 30/08/1993 

632)  SALARIS FRANCESCA 09/09/1992 

633)  SALARIS MARIA VITTORIA 04/06/1985 

634)  SALIS MARTA 25/08/1988 

635)  SALUSTRO EMANUELA 03/12/1994 

636)  SAMBENEDETTO MATTEO 20/03/1993 

637)  SANDOLOMARIA IMMACOLATA 16/02/1983 

638)  SANNA CARLO 23/07/1987 

639)  SANNA CHIARA 11/03/1994 

640)  SANNA CLAUDIA 24/12/1989 

641)  SANNA EDOARDO 30/03/1984 

642)  SANNA ELENA 30/03/1995 

643)  SANNA FABRIZIO 05/01/1986 

644)  SANNA FRANCESCA 19/02/1989 

645)  SANNA GIOVANNA 12/07/1981 

646)  SANNA JESSICA 05/08/1989 

647)  SANNA MARGHERITA 29/11/1982 

648)  SANNA RAFFAELLA 03/01/1970 

649)  SANNA SILVIA 12/07/1993 

650)  SANNA STEFANO 15/02/1986 
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651)  SANNERIS VALENTINA 05/01/1994 

652)  SANNIA GIULIA MARZIA 24/05/1987 

653)  SANTUS CRISTIAN 21/08/1994 

654)  SANTUS SARA 15/12/1992 

655)  SARAIS FRANCESCA 08/11/1991 

656)  SAROBBA MARIA PAOLA 05/05/1990 

657)  SASSU SILVIA LEONARDA 26/12/1987 

658)  SATTA ANDREA 23/04/1986 

659)  SATTA AURORA 08/07/1989 

660)  SATTA BRUNA 04/02/1979 

661)  SATTA DANIELE 08/07/1988 

662)  SATTA FILEO 07/10/1980 

663)  SATURNO MARCO 18/10/1983 

664)  SAVIGNI STEFANO 18/06/1992 

665)  SCALA CHIARA 14/06/1993 

666)  SCALA MAURO 03/04/1995 

667)  SCALAS ALESSANDRA 13/07/1991 

668)  SCAMPUDDU RITA 24/04/1993 

669)  SCANDURRA GIOVANNI 09/03/1989 

670)  SCANO DANIELE 05/02/1985 

671)  SCANO MATTEO 12/11/1989 

672)  SCANU LUCIA 18/07/1994 

673)  SCARPA MARCELLO 27/01/1984 

674)  SCHILIRÒ DAVIDE 03/04/1994 

675)  SCHINARDI ELISA 16/07/1992 

676)  SCHINTU FABIANA 24/03/1992 

677)  SCHIRRU DAVIDE 15/07/1994 

678)  SCHIVO MARTINA 24/03/1983 

679)  SCIARA PIETRO 02/10/1994 

680)  SCUDU SILVIA 02/01/1994 

681)  SECCI MARTA 06/11/1994 

682)  SECHI ELEONORA 01/11/1992 

683)  SECHI ELIA 19/07/1987 

684)  SECHI GEMMA LISA 12/07/1985 

685)  SECHI MARIA MARGHERITA 05/03/1992 

686)  SECHI PAOLO 29/05/1994 

687)  SECHI STEFANO 08/10/1982 

688)  SEDDA LUCIA 03/03/1970 

689)  SEONI NICOLA 13/02/1995 

690)  SERAFINI CRISTINA 11/08/1977 

691)  SERRA ALESSANDRA 31/03/1990 

692)  SERRA ANTONELLA 08/01/1992 

693)  SERRA MARIA ROBERTA 28/07/1994 

694)  SERRA MARIUCCIA 15/10/1980 

695)  SERRA RICCARDO 26/10/1987 

696)  SERRA SONIA 16/04/1992 

697)  SERRERI SONIA 06/04/1982 

698)  SERRI GIULIANO 25/06/1965 

699)  SESTU ALESSANDRO 04/02/1983 

700)  SESURU LUCA MATTIA 19/12/1994 

701)  SETTA CLAUDIA 23/06/1964 

702)  SETZU MATTIA 21/03/1982 

703)  SFERLAZZO GIOVANNI 13/11/1980 

704)  SIMULA STEFANIA 01/04/1988 

705)  SMITH DANIEL 18/08/1995 

706)  SOLINAS GIULIA 18/11/1991 

707)  SOLINAS GIULIA 20/07/1993 
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708)  SORO ALBERTO 03/09/1994 

709)  SOTGIU ANDREA 18/07/1984 

710)  SOTGIU FEDERICA 05/06/1987 

711)  SPANO ANDREA 26/11/1992 

712)  SPANU DARIO 15/12/1991 

713)  SPANU FRANCESCO 08/07/1985 

714)  SPATARO FEDERICO 14/12/1994 

715)  SPISSU PAOLO MARCO PIETRO 10/03/1995 

716)  STELLINO SEBASTIANO 25/02/1994 

717)  STERI SERGIO 23/01/1992 

718)  STERI SILVIA 24/01/1995 

719)  SULIS LINDA 21/09/1984 

720)  SUNDAS DAVIDE 28/10/1984 

721)  SUPPO ANDREA 24/10/1990 

722)  SUSSARELLU NICOLA 27/11/1980 

723)  TACCORI VALERIA 17/10/1992 

724)  TANDA CINZIA 27/12/1989 

725)  TANDA GIOVANNA 08/01/1987 

726)  TANGA VALENTINA 30/04/1991 

727)  TATCHIM  KAPOKOKEVIN 28/09/1991 

728)  TATTI FEDERICA 16/09/1990 

729)  TEDDE LAURA 22/05/1983 

730)  TERZITTA CLAUDIA 21/02/1989 

731)  TIANA FRANCESCA 26/05/1988 

732)  TIRLONI RICCARDO GIULIO 04/11/1993 

733)  TIZZANO PAOLA 30/04/1994 

734)  TOCCO CRISTINA 07/01/1983 

735)  TODDE FRANCESCA 02/04/1993 

736)  TODDE MARIA LAURA 03/10/1980 

737)  TOLA FEDERICA 08/05/1989 

738)  TOMASELLI SILVIA CARMEN 01/08/1992 

739)  TOTARO PIETRO 11/10/1987 

740)  TRAPLETTI GLORIA ZITA 30/10/1987 

741)  TREBINI FRANCESCA 10/03/1985 

742)  TRONCI ELISA 03/09/1984 

743)  TRUCAS MARCELLO 29/08/1985 

744)  TRUDU LUDOVICA 22/09/1990 

745)  TUCCARI UMBERTO 15/01/1955 

746)  UDA MARTINA 26/09/1994 

747)  UGAS MICHELA 17/02/1991 

748)  URAS MARCO ANTONIO 08/02/1994 

749)  URRU ENRICO 26/10/1989 

750)  USAI FEDERICA 12/11/1990 

751)  UTZERI ELENA 18/05/1994 

752)  VACCA STEFANO 04/03/1988 

753)  VALLASCAS MARIA VALENTINA 12/04/1990 

754)  VARCASIA LUCA 19/04/1989 

755)  VEICESCHI CECILIA MARIA VITTORIA 08/11/1981 

756)  VENEZIANO MIRKO GIUSEPPE 07/03/1993 

757)  VILARDI LUCA 18/05/1990 

758)  VINCIS MICHELA 19/12/1986 

759)  VINDIGNI SAMUELA 31/12/1994 

760)  VIRGILIO FRANCESCA 18/03/1994 

761)  VITI ANDREA 16/09/1979 

762)  VIVANET GRAZIA 18/09/1993 

763)  ZANDA FRANCESCA 27/12/1983 

764)  ZARA FEDERICA 29/01/1990 
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765)  ZARA PIETRO 15/07/1993 

766)  ZEDDA MAURO 02/08/1994 

767)  ZEDDA MICHELE 20/10/1994 

768)  ZEDDE ANITA 21/04/1972 

769)  ZERBINI FILIPPO 06/10/1987 

770)  ZIANI FEDERICO 09/08/1994 

771)  ZOLO PAOLETTA 17/01/1963 

772)  ZORZETTO FRANCESCO 04/08/1993 

773)  ZUCCA MATTEO 30/01/1989 

774)  ZUCCA RAMONA 21/04/1991 

775)  ZUCCA SERENA 27/04/1991 

776)  ZUDDA SALESSANDRO 07/12/1992 

777)  ZUDDAS VALERIA 17/06/1986 

 
 
RITENUTO di ammettere con riserva, salva ogni ulteriore ed opportuna verifica circa le 
dichiarazioni rese ed  il possesso di tutti i requisiti generali e specifici così come previsti dalle 
lettere A) e B) dell’art. I) della “manifestazione di interesse”,  tutti i candidati che hanno 
presentato domanda nel rispetto dei termini;  
 
RITENUTO di formulare, in applicazione dei criteri di cui all’art. III) del bando, il seguente 
elenco nominativo che si acclude al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale  
 

(Allegato A) 

ELENCO 
 

 

ORDINE 
ELENCO 

COGNOME NOME 
 DATA 

 LAUREA 
DATA 

 NASCITA 

1 BENTIVEGNA GIOVANNI 07/03/72 15/01/1947 

2 ATZORI IGNAZIO SALVATORE 29/10/75 31/01/1950 

3 MEREU ANNA 26/07/77 31/03/1954 

4 ROSSI GUGLIELMO 24/10/77 29/11/1952 

5 IONTA MARIA TERESA 21/12/77 03/04/1952 

6 ATZORI MARIO 11/04/78 25/04/1950 

7 ERRE SERGIO 17/03/80 15/04/1953 

8 PIRODDI MARIO MARCO 21/12/82 25/04/1951 

9 PETRAZZINI PAOLA 27/07/83 05/03/1957 

10 BRIANDA PIERO 26/03/86 15/01/1958 

11 BOMBOI ANNA LORENZA 08/07/88 28/01/1958 

12 TUCCARI UMBERTO 23/03/89 15/01/1955 

13 MURRU LUISA 24/07/89 14/04/1959 

14 PAPI MARIA TERESA 27/10/89 25/01/1957 

15 ORUNESU BACHISIOSAVERIO 13/12/89 01/04/1955 

16 BORRODDE ANNA PAOLA 03/11/90 31/01/1962 

17 LECCA MARIA RITA 23/03/92 29/05/1963 

18 RESPANO VALENTINA 13/12/92 13/12/1992 

19 PES ALESSANDRA 25/07/93 19/07/1993 

20 SETTA CLAUDIA 02/11/93 23/06/1964 

21 FRONGIA MARIA ALESSANDRA 18/07/94 22/01/1968 

22 PAPAGRIGORIOU GRAMMENI 14/12/94 16/11/1951 

23 CARTA FRANCESCO 15/12/94 14/09/1954 

24 MARCEDDU CARLA 15/12/94 18/09/1961 

25 BURSI ANTONELLA 11/03/95 13/06/1965 

26 PISANO FRANCESCA 11/07/95 02/11/1964 

27 ZOLO PAOLETTA 11/07/96 17/01/1963 

28 PUTZOLU MARIA ANTONIETTA 08/04/97 05/08/1963 



16
/8 

 

29 MURTAS SABRINA 22/10/97 30/12/1968 

30 DACHENA GRAZIANA 19/03/98 11/08/1971 

31 DELITALA ROSA MARIA 26/07/99 20/06/1970 

32 PITTAU MARIA RITA 19/07/00 22/05/1971 

33 BALLOI IVAN 18/10/00 04/10/1971 

34 CARTA MICHELA 18/10/00 20/04/1974 

35 FRANCESCO LOI 05/04/01 05/09/1964 

36 CARBONI ANDREA 25/10/01 08/12/1975 

37 MURRU ALESSANDRO 11/04/02 28/01/1973 

38 SEDDA LUCIA 28/04/03 03/03/1970 

39 MILIA RAFFAELE 22/10/03 28/05/1973 

40 ATZORI MICHELA 22/10/03 27/10/1974 

41 ZEDDE ANITA 18/12/03 21/04/1972 

42 DORIA MIGLIETTA GUIDO 18/03/04 30/05/1954 

43 VITI ANDREA 27/07/04 16/09/1979 

44 ARESU LEONORA 09/03/06 10/09/1973 

45 KHOZYAINOVA ELENA EVLAMPIEVNA 16/03/06 24/03/1970 

46 SATTA FILEO 20/04/06 07/10/1980 

47 PUDDU ISABELLA 21/06/06 16/04/1979 

48 MELIS CINZIA 19/03/07 12/04/1976 

49 PIRISINO GIOVANNA 20/03/07 12/06/1972 

50 GIRAU MICHELE 19/07/07 30/04/1979 

51 LEPORI STEFANO 19/12/07 25/01/1982 

52 PLANTA MARCO 20/03/08 22/02/1983 

53 ZANDA FRANCESCA 17/12/08 27/12/1983 

54 CIURLIA EMANUELE 27/07/09 07/07/1981 

55 SERRERI SONIA 21/10/09 06/04/1982 

56 PRESCIUTTINI RICCARDO 22/10/09 11/05/1983 

57 SCANO DANIELE 16/12/09 05/02/1985 

58 MASTINO DIEGO 17/03/10 08/09/1983 

59 TRONCI ELISA 19/07/10 03/09/1984 

60 PASSAGHE GIOVANNA GAVINA 23/03/11 04/01/1971 

61 NIEDDU EMANUELA FRANCESCA 23/03/11 18/01/1981 

62 TRUCAS MARCELLO 19/07/11 29/08/1985 

63 ARGIOLAS ALESSANDRA 20/07/11 06/05/1976 

64 MURA NICOLA 21/07/11 13/02/1985 

65 LO PORTO FABIO 30/09/11 24/05/1973 

66 CORRIAS GIOVANNI ANTONIO 19/10/11 05/08/1978 

67 MANUNZA VALENTINA 19/10/11 23/02/1984 

68 FORTE VIVIANA 20/10/11 19/06/1986 

69 PADDEU GRAZIA 23/07/12 09/02/1983 

70 MURGIONI GRAZIA TERESA 24/07/12 28/02/1987 

71 PIRAS VIVIANA 25/07/12 02/05/1986 

72 CRABOLEDDA DAVIDE 23/10/12 08/03/1981 

73 SETZU MATTIA 23/10/12 21/03/1982 

74 MUNDULA NICOLA 24/10/12 29/11/1976 

75 MELIS MIKAL 24/10/12 03/08/1986 

76 MARGIANI VALENTINA 24/10/12 04/05/1987 

77 SECHI ELIA 24/10/12 19/07/1987 

78 ZERBINI FILIPPO 26/10/12 06/10/1987 

79 BARABINO LUCA 31/10/12 03/02/1986 

80 ATZORI SILVIA 19/12/12 21/10/1980 

81 SATTA BRUNA 21/03/13 04/02/1979 

82 CHIODO ANTONELLA 26/03/13 25/12/1986 

83 RUSSO ANDREA 15/07/13 30/06/1979 

84 MARRAS MANUELA 15/07/13 26/03/1981 
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85 LIORI MARIA RAFFAELLA 15/07/13 31/05/1984 

86 SUNDAS DAVIDE 15/07/13 28/10/1984 

87 LOI FRANCESCA MARZIA 15/07/13 26/03/1986 

88 CARIA ROBERTO 16/07/13 28/08/1987 

89 GASILI ALESSANDRA 24/07/13 10/11/1982 

90 MARRAS LAURA 25/07/13 16/09/1985 

91 ORRÙ MICHELA 25/07/13 28/11/1988 

92 PINTORE PIERPAOLO 26/07/13 01/02/1988 

93 TRAPLETTI GLORIA ZITA 16/10/13 30/10/1987 

94 PISANU LAURA 21/10/13 19/10/1985 

95 PASCIU DANIELA 22/10/13 24/01/1971 

96 SANDOLO MARIA IMMACOLATA 22/10/13 16/02/1983 

97 ESPIS ANTONIO 22/10/13 12/06/1988 

98 OLLA ANNA 22/10/13 18/07/1988 

99 EVANGELISTI DANIELA 23/10/13 06/04/1986 

100 PEDDITZI ROBERTA 23/10/13 03/09/1986 

101 PANDOLFO NICOLO' 23/10/13 29/10/1986 

102 FEDELI MARIA ANTONIETTA 23/10/13 31/12/1986 

103 PINNA NOSSAI ROBERTO 24/10/13 03/05/1980 

104 TEDDE LAURA 24/10/13 22/05/1983 

105 BRUNDU ENRICO SALVATORE 24/10/13 03/11/1986 

106 MESSINA MARIA RITA 31/10/13 13/03/1984 

107 ANGIONI SERGIO 19/12/13 19/09/1983 

108 CURRELI SARA 19/12/13 21/07/1985 

109 MUSIO FRANCESCA 19/12/13 13/03/1987 

110 MEREU GABRIELE 16/03/14 08/09/1986 

111 MARCIALIS ANGELA ANNA MARIA 18/03/14 27/04/1967 

112 CHECCAGLINI SILVIA VIRGINIA 18/03/14 26/11/1977 

113 TOCCO CRISTINA 18/03/14 07/01/1983 

114 CORNACCHIA STEFANIA 18/03/14 09/06/1985 

115 MURA SIGFRIDO 18/03/14 21/01/1987 

116 ARRIU ERICA 19/03/14 30/12/1982 

117 PORCU MARTA 19/03/14 15/06/1987 

118 CONTINI ELISABETTA 19/03/14 10/01/1988 

119 SCARPA MARCELLO 24/03/14 27/01/1984 

120 SALARIS MARIA VITTORIA 24/03/14 04/06/1985 

121 PIREDDA PAOLA 24/03/14 08/06/1985 

122 ZUDDAS VALERIA 24/03/14 17/06/1986 

123 CARDANI SARA 24/03/14 21/07/1987 

124 BECCU SOPHIA 25/03/14 10/03/1985 

125 DI MARIO DALILA 25/03/14 17/08/1985 

126 CORDA MARCO 25/03/14 17/06/1987 

127 FRONZA MARZIA 18/07/14 25/07/1986 

128 MELONI MARIALUISA 22/07/14 25/03/1978 

129 SCHIVO MARTINA 22/07/14 24/03/1983 

130 DOMENICANO ANNALAURA 22/07/14 17/11/1987 

131 MOLEDDA VALENTINA 22/07/14 07/07/1989 

132 CARTA NICCOLO' 22/07/14 12/01/1990 

133 CORATZA ANTONELLA 23/07/14 20/12/1983 

134 TOTARO PIETRO 23/07/14 11/10/1987 

135 DESSOLIS FRANCESCA 23/07/14 19/11/1989 

136 BIANCAREDDU ELISABETTA 28/07/14 28/11/1982 

137 DEPLANO DANIELE 28/07/14 07/05/1987 

138 CHERCHI ELEONORA 29/07/14 10/04/1986 

139 RUGGIU ANNA PAOLA 29/07/14 16/06/1987 

140 LOSCERBO ROBERTO 20/10/14 20/09/1989 
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141 MARRAS VIOLA 21/10/14 02/04/1982 

142 COCCODI DANILO 21/10/14 08/11/1982 

143 CIUFFI ANDREA 21/10/14 29/04/1988 

144 DURZU TANIA 21/10/14 27/05/1988 

145 CAPPAI PIER FRANCESCO 21/10/14 06/03/1990 

146 TODDE MARIA LAURA 22/10/14 03/10/1980 

147 SANNA FABRIZIO 22/10/14 05/01/1986 

148 DORE COSTANZA 22/10/14 12/01/1986 

149 SATTA ANDREA 22/10/14 23/04/1986 

150 CAMBONI ANNA CHIARA 22/10/14 16/06/1987 

151 BIANCU PIETRO CLAUDIO 22/10/14 02/01/1988 

152 CARBONI LUCA 22/10/14 25/03/1989 

153 URRU ENRICO 22/10/14 26/10/1989 

154 SECHI STEFANO 17/12/14 08/10/1982 

155 BORDONARO SIMONE 17/12/14 28/05/1986 

156 LOI MARTINA 17/12/14 20/09/1989 

157 ARGIOLAS GIACOMO 17/12/14 05/12/1989 

158 ZARA FEDERICA 17/12/14 29/01/1990 

159 RENZULLO FRANCESCO LUCA 18/03/15 07/05/1989 

160 PALIMODDE MICHELE 23/03/15 12/09/1986 

161 TANDA CINZIA 23/03/15 27/12/1989 

162 PILO NICOLETTA 24/03/15 30/04/1985 

163 MURGIA FRANCESCO 24/03/15 25/08/1987 

164 ARGIOLAS MATTIA 24/03/15 25/09/1987 

165 SASSU SILVIA LEONARDA 24/03/15 26/12/1987 

166 CORRIAS MARIA GABRIELLA 24/03/15 14/05/1988 

167 CASANO ANDREA 25/03/15 24/09/1981 

168 ARGIOLAS SARA 25/03/15 05/10/1982 

169 ATZORI ROMINA 25/03/15 02/04/1983 

170 MANCA PAOLO 25/03/15 04/02/1984 

171 CADDEO MARIA LAURA 25/03/15 09/10/1987 

172 LOI SARA 25/03/15 08/04/1989 

173 PILIA JOSEPHINE 25/03/15 28/07/1989 

174 ANEDDA MICHELE 25/03/15 10/10/1989 

175 FEI MARCO 26/03/15 16/12/1987 

176 PIERRI VINCENZO 16/07/15 05/07/1990 

177 DENULI PAOLA 21/07/15 22/11/1979 

178 CABIDDU ALESSANDRO 21/07/15 15/08/1985 

179 PODDA ELVIRA 21/07/15 01/03/1986 

180 DESSI DARIO 21/07/15 07/05/1987 

181 BARZANTI LAURA 21/07/15 27/08/1987 

182 PITTALUGA GIUSEPPE 21/07/15 21/02/1989 

183 PUGGIONI ARIANNA 21/07/15 04/04/1991 

184 PORRU CRISTINA 22/07/15 05/11/1982 

185 PUXEDDU SILVIA 22/07/15 12/10/1986 

186 VINCIS MICHELA 22/07/15 19/12/1986 

187 LEINARDI LORENZO 22/07/15 14/02/1987 

188 ARESU VALERIA 22/07/15 16/04/1989 

189 ASTE FRANCESCA 22/07/15 11/12/1990 

190 PINNA MONICA 28/07/15 12/11/1984 

191 MURGIA ANNA 28/07/15 14/10/1987 

192 SALIS MARTA 28/07/15 25/08/1988 

193 DELIGIOS CHIARA 28/07/15 02/05/1989 

194 MASSAIU ROBERTO 28/07/15 02/01/1990 

195 DELIGIA ANTONIO 28/07/15 26/03/1990 

196 MURGIA DAVIDE 28/07/15 09/08/1990 
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197 BUSSU CLAUDIA 28/07/15 21/12/1990 

198 DONEDDU GIULIA DILETTA 29/07/15 31/08/1990 

199 SULIS LINDA 20/10/15 21/09/1984 

200 MAMELI DOMENICA 20/10/15 14/01/1985 

201 MELONI CLAUDIA 20/10/15 28/08/1986 

202 PANI BENEDETTO 20/10/15 11/07/1988 

203 DOLCI ANDREA 20/10/15 29/01/1990 

204 MELE GIANNALISA 20/10/15 27/09/1990 

205 MANCA STEFANIA 21/10/15 22/10/1980 

206 SFERLAZZO GIOVANNI 21/10/15 13/11/1980 

207 MARONGIU ANDREA 21/10/15 21/04/1983 

208 DONAERA ANNA MARIA 21/10/15 09/03/1984 

209 SECHI GEMMA LISA 21/10/15 12/07/1985 

210 RONCHI ALESSANDRO 21/10/15 19/10/1987 

211 TIANA FRANCESCA 21/10/15 26/05/1988 

212 SATTA DANIELE 21/10/15 08/07/1988 

213 CONTINI ANDREA 21/10/15 01/01/1989 

214 FARA ANTONELLA MARIA 21/10/15 07/06/1989 

215 SATTA AURORA 21/10/15 08/07/1989 

216 DELOGU RACHELE 21/10/15 15/08/1990 

217 ERCOLI TOMMASO 21/10/15 06/10/1990 

218 ONNIS ISABELLA 22/10/15 15/08/1987 

219 PANZERI CATERINA 22/10/15 18/12/1989 

220 LILLU MATTIA 22/10/15 26/02/1990 

221 ASTE ANDREA 22/10/15 11/03/1990 

222 MURDEU NOEMI 22/10/15 13/03/1990 

223 DAGOSTINO SABINO 10/12/15 16/05/1989 

224 OLIVA VALERIO 10/12/15 19/07/1989 

225 ESPA LORENZO 15/12/15 27/02/1979 

226 LIORI GIOVANNA 15/12/15 18/10/1982 

227 CAMPAGNOLO ANNA 16/12/15 04/03/1990 

228 FARCI CRISTINA 15/03/16 09/03/1970 

229 MURA BARBARA 15/03/16 29/09/1978 

230 PIRA TATIANA 15/03/16 27/02/1986 

231 LEDDA ANDREA GIOVANNI 15/03/16 08/05/1986 

232 MARRAS SILVIA 15/03/16 18/02/1987 

233 PISANO CINZIA 15/03/16 21/02/1987 

234 MARINI GIACOMO 15/03/16 31/03/1987 

235 BEN YAHIA MOUNIRA 15/03/16 17/03/1988 

236 GHIRONI ADRIANA 15/03/16 09/04/1988 

237 CONGIU ANTONIO 16/03/16 16/03/1974 

238 DEIDDA FLAVIA 16/03/16 24/01/1984 

239 KUROTSCHKA 
PETER KONSTANTIN 
VIKTOR 

16/03/16 25/06/1986 

240 PORTAS MARIO SIMONE 16/03/16 25/11/1987 

241 MURENU TOMMASO 16/03/16 27/05/1988 

242 VALLASCAS MARIA VALENTINA 16/03/16 12/04/1990 

243 DONEDDU MATTEO 16/03/16 01/06/1990 

244 BAZZANO GIOVANNI 16/03/16 08/02/1991 

245 PORCEDDU ENRICA 16/03/16 02/04/1991 

246 MUSCAU GIUSEPPINA ERSILIA 21/03/16 02/06/1984 

247 CATTE MARIANNA 21/03/16 03/08/1984 

248 RUDA MARIA FRANCESCA 21/03/16 03/03/1988 

249 CICALÒ ANNA 21/03/16 23/07/1989 

250 LOCCO FRANCESCO 19/07/16 21/05/1990 

251 MARRAS MATTIA 20/07/16 27/04/1986 
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252 FRAU BARBARA 20/07/16 07/05/1986 

253 PINNA ELISA 20/07/16 06/10/1987 

254 ANDREA PAU 20/07/16 10/05/1989 

255 MURRU CLAUDIA 20/07/16 09/04/1990 

256 PISTINCU DANIELE 21/07/16 02/06/1980 

257 PUDDU FEDERICA 21/07/16 12/12/1985 

258 MELIS DANIELE 22/07/16 30/07/1988 

259 MELEDDU ERIKA 25/07/16 20/08/1990 

260 PAZZOLA RITA 27/07/16 17/02/1977 

261 MARCIA CLAUDIA 27/07/16 16/05/1984 

262 CALARESU MARTA 27/07/16 24/09/1986 

263 BIGLIO ANDREA 27/07/16 18/11/1986 

264 MANCA VALENTINA 27/07/16 01/07/1987 

265 VARCASIA LUCA 27/07/16 19/04/1989 

266 PIREDDA CLAUDIA MARIA 27/07/16 07/12/1989 

267 SAROBBA MARIA PAOLA 27/07/16 05/05/1990 

268 RUGGIU FRANCESCA 21/10/16 24/12/1980 

269 VEICESCHI CECILIA MARIA VITTORIA 21/10/16 08/11/1981 

270 PELLE FRANCESCO 21/10/16 05/10/1982 

271 SANNA STEFANO 21/10/16 15/02/1986 

272 SOTGIU FEDERICA 21/10/16 05/06/1987 

273 SANNA CARLO 21/10/16 23/07/1987 

274 MUREDDU LUCA 21/10/16 21/05/1988 

275 PINNA ELISA 21/10/16 26/05/1990 

276 AGATE LEONARDO 21/10/16 20/01/1991 

277 BORTO VALENTINA 21/10/16 26/07/1991 

278 LUPPU GIUSEPPE 21/10/16 24/11/1991 

279 CADONI ANDREA 25/10/16 09/03/1990 

280 CONTU FEDERICO 25/10/16 26/05/1990 

281 GANGA PIERO 26/10/16 30/03/1988 

282 CAPRARO FRANCESCA 26/10/16 18/03/1989 

283 MULARGIA ENRICO 26/10/16 20/09/1990 

284 PUDDU DAVIDE 26/10/16 05/12/1990 

285 BERTUCCI MANUELA 27/10/16 29/10/1975 

286 NIEDDU SERENA 27/10/16 27/03/1986 

287 MONGILI MICHELA PIERA 27/10/16 28/11/1988 

288 CADELANO MICHELE 27/10/16 01/07/1990 

289 TANGA VALENTINA 27/10/16 30/04/1991 

290 
FALCO 
SCAMPITILLA 

ALESSANDRO VALERIO 13/12/16 25/04/1990 

291 PLANU VALERIA 13/12/16 21/05/1991 

292 LEDDA FRANCESCA 14/12/16 12/02/1988 

293 MURA GIOVANNI MARCO 21/02/17 29/05/1987 

294 PES FRANCESCO 22/02/17 13/06/1981 

295 BALLOI PIETRO 22/02/17 04/09/1989 

296 DEMONTIS MICHELA 22/02/17 24/06/1990 

297 CHIARAMIDA MARTA 22/02/17 09/01/1991 

298 PORCU CARMEN 23/02/17 19/06/1990 

299 SPANU FRANCESCO 20/03/17 08/07/1985 

300 LUPINO MAURO 20/03/17 28/12/1987 

301 MOORE ELMOR 20/03/17 16/03/1988 

302 PONZIANI LAURA 20/03/17 19/10/1988 

303 TERZITTA CLAUDIA 20/03/17 21/02/1989 

304 BONAUDO SILVIA 22/03/17 09/05/1991 

305 SERRI GIULIANO 28/03/17 25/06/1965 

306 CASU GABRIELE 28/03/17 02/06/1985 



21
/8 

 

307 NURCHI MARIA FRANCESCA 28/03/17 14/10/1987 

308 TATTI FEDERICA 28/03/17 16/09/1990 

309 CAMPUS ELISABETTA 17/07/17 10/01/1978 

310 MURU LUDOVICA 18/07/17 05/04/1991 

311 TACCORI VALERIA 18/07/17 17/10/1992 

312 DE MURO ANDREA 19/07/17 16/02/1979 

313 CORRIAS MAURIZIO 19/07/17 06/07/1988 

314 ORRU' MARTINA BEATRICE 19/07/17 17/08/1990 

315 BUFFA ALESSANDRA 19/07/17 06/05/1991 

316 CAU RICCARDO 19/07/17 30/09/1991 

317 AL OMARY AMNEH 20/07/17 09/01/1989 

318 PARISI NICOLA 20/07/17 25/05/1989 

319 BUSSU ANTONIO MICHELE 20/07/17 20/11/1990 

320 GHISU VALERIA 20/07/17 20/04/1991 

321 CARBONI GIULIA 20/07/17 01/04/1992 

322 TREBINI FRANCESCA 27/07/17 10/03/1985 

323 MUGLIA PIETRO PAOLO 27/07/17 19/04/1985 

324 RAFIEI HASSAN 27/07/17 14/05/1985 

325 BRANDINO LUCA 27/07/17 28/06/1988 

326 MURA FRANCESCA 27/07/17 01/10/1988 

327 FIORI PIERPAOLO 27/07/17 19/11/1988 

328 MELONI PIER PAOLO 27/07/17 31/07/1989 

329 SECHI MARIA MARGHERITA 27/07/17 05/03/1992 

330 CIMINO PAOLA 27/07/17 12/11/1992 

331 PRIMICERIO GIULIA CAROLINA 18/10/17 21/01/1993 

332 BALDINU IOLANDA MADDALENA 19/10/17 07/06/1967 

333 BETZA GIOVANNI 19/10/17 09/12/1971 

334 CORO SURQUE GERSON MAGIVER 19/10/17 05/05/1990 

335 MEREU GIOVANNA 19/10/17 18/07/1990 

336 AIELLO ANTONIA ANNAPAOLA 19/10/17 11/05/1993 

337 MUREDDU PINUCCIA 20/10/17 22/01/1971 

338 MURA ANTONIO 26/10/17 17/09/1987 

339 SANNA CLAUDIA 26/10/17 24/12/1989 

340 PIRAS VERONICA 26/10/17 27/04/1991 

341 ZUCCA SERENA 26/10/17 27/04/1991 

342 SOLINAS GIULIA 26/10/17 18/11/1991 

343 SPANU DARIO 26/10/17 15/12/1991 

344 FOSCI MICHELE 26/10/17 03/08/1992 

345 SERAFINI CRISTINA 27/10/17 11/08/1977 

346 OPERAMOLLA ANNUNZIATA 27/10/17 20/05/1992 

347 PALA GIUSEPPE 28/10/17 02/10/1983 

348 CHESSA ANDREA 28/10/17 23/10/1986 

349 CADEDDU GIANLUCA IGNAZIO 28/10/17 08/02/1990 

350 PORCEDDU ANDREA 28/10/17 22/01/1991 

351 PINNA GIOVANNA 28/10/17 04/08/1991 

352 FOIS MICHELA 28/10/17 14/09/1991 

353 MEDDA ELISABETTA  FRANCESCA 12/12/17 24/06/1987 

354 MANCA GIACOMO 12/12/17 27/10/1989 

355 ENA DARIO 12/12/17 23/03/1992 

356 GATTU SARA 13/12/17 16/12/1987 

357 PINNA LAURA 13/12/17 11/08/1990 

358 UGAS MICHELA 13/12/17 17/02/1991 

359 PINNA GIULIA 13/12/17 15/09/1991 

360 MONGILE LORENA 20/02/18 05/07/1980 

361 MUREDDU MARTA 20/02/18 20/06/1989 

362 SERRA ALESSANDRA 20/02/18 31/03/1990 
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363 LAURIA ROBERTO 20/02/18 02/06/1992 

364 PIANO DANIELA 21/02/18 24/09/1989 

365 MORONI TOMMASO 07/03/18 17/03/1988 

366 TATCHIM  KAPOKO KEVIN 16/03/18 28/09/1991 

367 SUSSARELLU NICOLA 19/03/18 27/11/1980 

368 MISCERA VALENTINA 19/03/18 15/08/1985 

369 DI FILIPPO CARLOTTA 19/03/18 15/02/1987 

370 SERRA RICCARDO 19/03/18 26/10/1987 

371 BECCARIS MICHELA 19/03/18 21/04/1989 

372 VILARDI LUCA 19/03/18 18/05/1990 

373 CANALIS SILVIA 19/03/18 11/11/1990 

374 CHESSA VALENTINA 19/03/18 12/06/1991 

375 CONTINI NICOLA 21/03/18 23/11/1990 

376 MATTANA DAMIANO VALERIO 21/03/18 24/02/1991 

377 LUKOWSKA MILENA ANNA 16/07/18 07/12/1993 

378 PIANO LORENZO 17/07/18 17/05/1985 

379 BONU ALESSANDRO 17/07/18 18/01/1986 

380 MASALA GIULIA 17/07/18 08/05/1987 

381 PUTZU STEFANO 17/07/18 31/01/1992 

382 CANU GIANLUCA 17/07/18 05/04/1992 

383 FOLLESA ALESSIO ANTONELLO 17/07/18 29/09/1992 

384 PAPALEXIS NICOLAS 17/07/18 11/10/1993 

385 FAEDDA ELIANA 18/07/18 14/06/1966 

386 ANEDDA SPERANZA LUISA 18/07/18 15/02/1992 

387 MAZZONCINI ALESSANDRO 18/07/18 06/07/1993 

388 MASSIDDA FABIO 18/07/18 21/10/1993 

389 PACINI DELIA GIORGIA 19/07/18 09/02/1987 

390 MANCA FABRIZIO 19/07/18 02/12/1989 

391 ACCORDINO FRANCESCA 19/07/18 12/10/1992 

392 PIRODDA RICCARDO 19/07/18 01/01/1993 

393 CHESSA MARIALUISA 23/07/18 22/01/1988 

394 MANCA MARCO 23/07/18 17/05/1992 

395 PADEDDA FEDERICA 23/07/18 22/05/1992 

396 PICCIRILLI CARLO 23/07/18 25/05/1992 

397 SALARIS FRANCESCA 23/07/18 09/09/1992 

398 MARRA SONIA 23/07/18 13/03/1993 

399 BARTOLO PIETRO 23/07/18 26/05/1993 

400 CHESSA PAOLA 23/07/18 05/11/1993 

401 GARGIULO FRANCESCO 24/07/18 19/11/1982 

402 PEDUTO VERA 25/07/18 01/10/1982 

403 CADEDDU PIERLUIGI ALBERTO 28/07/18 14/08/1989 

404 PUXEDDU CHIARA 28/07/18 15/11/1993 

405 PETTINARO STELLA 22/10/18 02/08/1988 

406 GALLERI PAOLO 23/10/18 11/07/1983 

407 BAULE MICHELA 23/10/18 18/11/1986 

408 PETRETTO ANGELA 23/10/18 24/05/1987 

409 TOLA FEDERICA 23/10/18 08/05/1989 

410 FLORIS VALENTINA 23/10/18 01/12/1989 

411 CONTENA ALESSIO 23/10/18 30/04/1990 

412 MARCELLINO CARLO ANDREA 23/10/18 13/10/1990 

413 CARTA FRANCESCO 23/10/18 06/02/1992 

414 LIBERTI IVAN 23/10/18 18/05/1992 

415 CRISTALDI MASSIMO 23/10/18 29/01/1993 

416 SANNIA GIULIA MARZIA 24/10/18 24/05/1987 

417 PORRU PATRIZIO ANDREA 24/10/18 12/08/1992 

418 COSSU MICHELE 24/10/18 23/12/1992 
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419 PIRAS SIMONE 24/10/18 01/06/1993 

420 COCCO MARTINA 24/10/18 14/11/1993 

421 SOTGIU ANDREA 25/10/18 18/07/1984 

422 PARRINO FULVIO 25/10/18 26/03/1989 

423 STERI SERGIO 25/10/18 23/01/1992 

424 HOURANI IDEH 25/10/18 17/05/1992 

425 SAMBENEDETTO MATTEO 25/10/18 20/03/1993 

426 BOI GIACOMO 25/10/18 12/10/1993 

427 MURA GIULIA 25/10/18 13/10/1993 

428 CORATZA GIOVANNI 07/11/18 24/10/1986 

429 ANGIONI ELISA 20/12/18 31/12/1990 

430 ZUCCA RAMONA 20/12/18 21/04/1991 

431 MELIS RICCARDO 28/02/19 07/07/1989 

432 CORDA LUDOVICA 28/02/19 24/10/1992 

433 TODDE FRANCESCA 28/02/19 02/04/1993 

434 SALAMEH WISAM 28/02/19 30/08/1993 

435 RAFFO ALESSANDRO 28/02/19 18/03/1994 

436 RICCI LORENZO 18/03/19 01/08/1990 

437 VENEZIANO MIRKO GIUSEPPE 19/03/19 07/03/1993 

438 MANCA MARIANNA 25/03/19 23/06/1984 

439 BACCIU SARA 25/03/19 05/11/1987 

440 MORETTI MARCO 25/03/19 27/01/1989 

441 MINGIONI GIULIA 25/03/19 28/09/1989 

442 DESSOLE SILVIA 25/03/19 05/02/1991 

443 SCALAS ALESSANDRA 25/03/19 13/07/1991 

444 CARBINI ANDREA 25/03/19 06/12/1991 

445 PEPE FEDERICA 25/03/19 30/01/1992 

446 DETTORI CHIARA 25/03/19 06/05/1992 

447 PORCHEDDU ANTONIO ANDREA 25/03/19 10/05/1993 

448 MANICONE MARCO 25/03/19 26/07/1994 

449 MARONGIU MAURO 19/07/19 02/11/1993 

450 CUCCU ILARIA 22/07/19 28/04/1993 

451 FOLLESA FEDERICO 22/07/19 29/10/1994 

452 CADELANO ROSANNA 24/07/19 16/08/1961 

453 PORRU ANGELO DOMENICO 24/07/19 08/04/1985 

454 DE MARTIS LAURA 24/07/19 28/08/1992 

455 SANTUS SARA 24/07/19 15/12/1992 

456 CAMPUS ANITA 24/07/19 09/01/1993 

457 CUCCU VALENTINA 24/07/19 31/03/1993 

458 DERIU LAURA 24/07/19 11/04/1993 

459 LEDDA LUISA 24/07/19 30/04/1993 

460 PINTUS ANDREA 24/07/19 28/06/1993 

461 FRONGIA FRANCESCA 24/07/19 13/07/1993 

462 MANDAS MARTINA 24/07/19 28/11/1993 

463 ANGOTZI FRANCESCO 24/07/19 02/01/1994 

464 LUSSU ANNA 24/07/19 22/03/1994 

465 LICCIARDI MARCO 24/07/19 14/05/1994 

466 UTZERI ELENA 24/07/19 18/05/1994 

467 MANCHINU ILARIA 24/07/19 20/09/1994 

468 LOI MICHELE 24/07/19 06/10/1994 

469 PANI MATTEO 24/07/19 16/11/1994 

470 SANNA ELENA 24/07/19 30/03/1995 

471 NUDDA ROBERTA 25/07/19 18/11/1984 

472 CIRILLO MARIA 25/07/19 15/12/1988 

473 ADDARI FRANCESCA 25/07/19 13/01/1989 

474 MELIS STEFANO 25/07/19 20/05/1990 
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475 MELA ALESSANDRO 25/07/19 21/04/1992 

476 CAVASSA VANNA 25/07/19 02/03/1993 

477 DE MARTINO FEDERICA 25/07/19 18/05/1993 

478 ZARA PIETRO 25/07/19 15/07/1993 

479 SOLINAS GIULIA 25/07/19 20/07/1993 

480 CADONI MARTA 25/07/19 16/09/1993 

481 BANDITELLI FRANCESCA 25/07/19 09/10/1993 

482 CAMPANA NICOLA 25/07/19 04/11/1993 

483 LOCCI DAVIDE 25/07/19 11/11/1993 

484 SANNERIS VALENTINA 25/07/19 05/01/1994 

485 PIRAS PAOLA 25/07/19 23/02/1994 

486 MURTAS ALBERTO 25/07/19 22/03/1994 

487 CHESSA SALVATORE 25/07/19 28/03/1994 

488 SCHILIRÒ DAVIDE 25/07/19 03/04/1994 

489 GALLUS EMMANUEL 25/07/19 27/05/1994 

490 CAGGIARI LUDOVICA 25/07/19 04/06/1994 

491 MASIA MATTIA 25/07/19 05/06/1994 

492 CORTES GIAN MARIO 25/07/19 20/06/1994 

493 MOI GIULIA 25/07/19 14/07/1994 

494 LECCA ELOISA 25/07/19 03/08/1994 

495 PIRAS SARA IOLANDA 25/07/19 28/10/1994 

496 PORRU DAVIDE PAOLO 25/07/19 21/11/1994 

497 MALLUS MARTINA 25/07/19 23/01/1995 

498 STERI SILVIA 25/07/19 24/01/1995 

499 SPISSU PAOLO MARCO PIETRO 25/07/19 10/03/1995 

500 PODDA CAMILLA 25/07/19 01/04/1995 

501 PASSIU FRANCESCA 26/07/19 20/02/1985 

502 MANIGA LAURA PAOLA 26/07/19 08/03/1985 

503 CORSALE VALERIA 26/07/19 15/02/1986 

504 VACCA STEFANO 26/07/19 04/03/1988 

505 DERIU SARA 26/07/19 26/11/1989 

506 ORRÙ RICCARDO 26/07/19 25/03/1990 

507 PUDDU ENRICA MARIA 26/07/19 07/06/1990 

508 CONTU FABIANA 26/07/19 25/11/1990 

509 BOERO SILVIA 26/07/19 03/12/1990 

510 CORTESE SABRINA 26/07/19 25/02/1991 

511 MANDIS GIULIA 26/07/19 24/01/1992 

512 COSTERI MYRIAM 26/07/19 09/08/1992 

513 ZUDDAS ALESSANDRO 26/07/19 07/12/1992 

514 PANI MICHELE 26/07/19 11/02/1993 

515 ORTU GIUSEPPE 26/07/19 16/03/1993 

516 CARPINETI CLAUDIA 26/07/19 02/04/1993 

517 BUSONERA ILARIA 26/07/19 25/07/1993 

518 VIVANET GRAZIA 26/07/19 18/09/1993 

519 FALCHI NICOLA 26/07/19 04/01/1994 

520 URAS MARCO ANTONIO 26/07/19 08/02/1994 

521 COCCO MARCO 26/07/19 23/02/1994 

522 ANGIUS SIMONE 26/07/19 15/05/1994 

523 MARCHIORI VIOLA 26/07/19 19/05/1994 

524 LAI MARIA 26/07/19 05/06/1994 

525 PAIS KATIA 26/07/19 09/07/1994 

526 PIREDDU ROBERTA 26/07/19 03/08/1994 

527 SORO ALBERTO 26/07/19 03/09/1994 

528 IBBA FRANCESCA 26/07/19 21/10/1994 

529 ROGGIO ANDREA 26/07/19 27/11/1994 

530 NERI NADIA 26/07/19 19/12/1994 
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531 ORRÙ MARCO 27/07/19 23/04/1994 

532 BIANCO GIOVANNA 16/08/19 01/07/1993 

533 PALMAS MARCO 03/10/19 20/06/1994 

534 LORETI PAOLO 08/10/19 19/04/1993 

535 MARCEDDU BARBARA 23/10/19 29/08/1974 

536 FARRIS GIANPIERA 23/10/19 31/10/1986 

537 JADZIC DRAGANA 23/10/19 23/07/1989 

538 SCANO MATTEO 23/10/19 12/11/1989 

539 FILETTI CRISTIANA 23/10/19 14/03/1991 

540 CAO IRENE 23/10/19 22/04/1992 

541 GUISO GIULIA 23/10/19 09/02/1993 

542 ARMENI SIMONE 23/10/19 10/04/1993 

543 PISU ANNALISA 23/10/19 22/04/1993 

544 MARRAS CARLA 23/10/19 19/06/1993 

545 PALMAS FRANCESCO 23/10/19 29/08/1993 

546 PULISCI ROBERTO 23/10/19 09/09/1993 

547 ROSAS LUDOVICA 23/10/19 05/02/1994 

548 CASTI VALENTINA 23/10/19 06/02/1994 

549 CANEGLIAS ALESSANDRO 23/10/19 13/04/1994 

550 SECHI PAOLO 23/10/19 29/05/1994 

551 SERRA MARIA ROBERTA 23/10/19 28/07/1994 

552 BERNARDINI ELEONORA 23/10/19 30/07/1994 

553 ZEDDA MAURO 23/10/19 02/08/1994 

554 MAINAS GIORGIA 23/10/19 22/12/1994 

555 SEONI NICOLA 23/10/19 13/02/1995 

556 CHABERT GIAN LUCA 23/10/19 06/04/1995 

557 SANNA RAFFAELLA 24/10/19 03/01/1970 

558 ORTU GIOVANNI MARIA 24/10/19 13/02/1976 

559 OGGIANO VITTORIA 24/10/19 07/07/1981 

560 CHACON SUCHITE ANA BOLENA 24/10/19 16/01/1983 

561 SATURNO MARCO 24/10/19 18/10/1983 

562 GISELLU ANNALISA 24/10/19 14/09/1985 

563 CHELO GIUSEPPINA 24/10/19 02/08/1989 

564 ADDIS DAVIDE 24/10/19 16/07/1991 

565 CAPULA MICHELA 24/10/19 21/01/1992 

566 ATZORI MARA 24/10/19 16/02/1992 

567 CHILLOTTI MARTINA 24/10/19 19/03/1992 

568 PARODO ELISA MARIA 24/10/19 20/03/1992 

569 SCHINTU FABIANA 24/10/19 24/03/1992 

570 SERRA SONIA 24/10/19 16/04/1992 

571 PUCCI SILVIA 24/10/19 14/09/1992 

572 SECHI ELEONORA 24/10/19 01/11/1992 

573 MANCA MARIA ISABEL 24/10/19 30/12/1992 

574 PATERI MARIA IDA 24/10/19 14/01/1993 

575 FILIGHEDDU ANNA 24/10/19 15/02/1993 

576 SCAMPUDDU RITA 24/10/19 24/04/1993 

577 PERRA FERDINANDO 24/10/19 19/06/1993 

578 DONEDDU DANIELA 24/10/19 26/07/1993 

579 ZORZETTO FRANCESCO 24/10/19 04/08/1993 

580 IBBA LUCA 24/10/19 26/08/1993 

581 IBBA MARCO 24/10/19 26/08/1993 

582 FRAGHI ALESSANDRO 24/10/19 04/02/1994 

583 MARCHEGIANI BEATRICE CLAUDIA 24/10/19 04/03/1994 

584 CUALBU CHIARA 24/10/19 09/03/1994 

585 VIRGILIO FRANCESCA 24/10/19 18/03/1994 

586 SECCI MARTA 24/10/19 06/11/1994 
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587 SERRA MARIUCCIA 25/10/19 15/10/1980 

588 PINNA NICOLA 25/10/19 12/07/1985 

589 MELIS ALESSANDRO 25/10/19 12/06/1990 

590 MACCIO ALESSANDRA 25/10/19 23/11/1993 

591 MELONI NOEMI 25/10/19 24/01/1994 

592 MURZI VALENTINA 25/10/19 26/04/1994 

593 SESURU LUCA MATTIA 25/10/19 19/12/1994 

594 L'ABBATE GIUSI 31/10/19 14/02/1993 

595 D'ARPINO VALERIA 14/12/19 10/07/1991 

596 SANNA EDOARDO 18/12/19 30/03/1984 

597 DEIANA SIMONA 18/12/19 24/09/1984 

598 FRAU MAURO 18/12/19 03/01/1985 

599 SANNA FRANCESCA 18/12/19 19/02/1989 

600 USAI FEDERICA 18/12/19 12/11/1990 

601 LACONI RICCARDO 18/12/19 09/03/1991 

602 CARA ILENIA 18/12/19 24/09/1992 

603 ONNIS MATTEO 18/12/19 02/04/1993 

604 MORO ELISA 18/12/19 02/06/1993 

605 CUCCA MATTEO 18/12/19 19/01/1994 

606 CORRIAS ANGELICA 18/12/19 03/03/1994 

607 ZEDDA MICHELE 18/12/19 20/10/1994 

608 MELIS DANIELE 18/12/19 08/11/1994 

609 FRUTTERO CHIARA 19/12/19 19/04/1994 

610 SANNA GIOVANNA 26/02/20 12/07/1981 

611 SESTU ALESSANDRO 26/02/20 04/02/1983 

612 CARTA GABRIELE 26/02/20 12/02/1985 

613 BALDANI GUERRA DESIRÈ 26/02/20 26/11/1988 

614 CICCU CORRADO 26/02/20 20/10/1989 

615 PITZURRA MARCO 26/02/20 02/08/1990 

616 LEONI NICOLA 26/02/20 12/09/1990 

617 FLAGIELLO MAURO PASQUALE 26/02/20 18/04/1991 

618 KLIEKUTS ARTEM 26/02/20 13/05/1991 

619 MELIS VALERIA 26/02/20 24/04/1992 

620 SCHINARDI ELISA 26/02/20 16/07/1992 

621 FLORIS LIVIA 26/02/20 23/08/1992 

622 BUFFA MARCO 26/02/20 23/09/1992 

623 CHIRIU SABRINA 26/02/20 11/03/1993 

624 DEPLANO MATTEO 26/02/20 18/09/1993 

625 RUFFI MARIA CLARA 26/02/20 25/09/1993 

626 LAMPUS MARTINA 26/02/20 27/09/1993 

627 MELONI MARCO 26/02/20 05/10/1993 

628 CABONI SHARON 26/02/20 20/10/1993 

629 TIRLONI RICCARDO GIULIO 26/02/20 04/11/1993 

630 PITTORRU RAIMONDO 26/02/20 06/12/1993 

631 MASIA MARINA 26/02/20 03/03/1994 

632 NTOUKAS DIMITRIOS MARCO 26/02/20 23/03/1994 

633 NONNIS LAURA 26/02/20 02/04/1994 

634 RUGGIERO BENEDETTA 26/02/20 20/05/1994 

635 ANGIUS FRANCESCO 26/02/20 13/06/1994 

636 MELIS ROBERTA 26/02/20 30/06/1994 

637 SAIU ROBERTO 26/02/20 30/10/1994 

638 FAZZINI LUCA 26/02/20 05/05/1995 

639 LIXI FILIPPO 26/02/20 01/06/1995 

640 TANDA GIOVANNA 15/03/20 08/01/1987 

641 GUERRIERO CARMINE 18/03/20 16/05/1991 

642 AMICO GIANDO EMANUELE 19/03/20 14/03/1988 
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643 UDA MARTINA 19/03/20 26/09/1994 

644 ATZORI GIULIANA 27/03/20 20/02/1972 

645 LAI FRANCESCA 27/03/20 30/10/1985 

646 PLANETTA LAURA 27/03/20 31/03/1986 

647 MACCIONI ELEONORA 27/03/20 24/05/1986 

648 SIMULA STEFANIA 27/03/20 01/04/1988 

649 ZUCCA MATTEO 27/03/20 30/01/1989 

650 SCANDURRA GIOVANNI 27/03/20 09/03/1989 

651 FODDAI LAURA 27/03/20 21/06/1989 

652 GANGA MARIA LUISA 27/03/20 29/08/1989 

653 LOVICU MARIA GRAZIA 27/03/20 25/12/1989 

654 DEIANA GIORGIA 27/03/20 14/03/1990 

655 OLMEO FEDERICO 27/03/20 26/06/1990 

656 GRASSO LAVINIA 27/03/20 31/01/1991 

657 GAZALE ELISA 27/03/20 07/06/1991 

658 FOE VALENTINA 27/03/20 10/10/1991 

659 SERRA ANTONELLA 27/03/20 08/01/1992 

660 BALZANO EDOARDO 27/03/20 06/03/1992 

661 SABINO ALESSANDRA 27/03/20 10/03/1992 

662 SAVIGNI STEFANO 27/03/20 18/06/1992 

663 NIEDDU ARIANNA 27/03/20 07/01/1993 

664 PIREDDA MARIA BEATRICE 27/03/20 10/05/1993 

665 SCALA CHIARA 27/03/20 14/06/1993 

666 LASIU FEDERICO 27/03/20 27/12/1993 

667 CABRAS VALENTINA 27/03/20 23/01/1994 

668 SANNA CHIARA 27/03/20 11/03/1994 

669 BOLLA SERGIO 27/03/20 24/07/1994 

670 PIRAS ANTONIO 27/03/20 28/07/1994 

671 ZIANI FEDERICO 27/03/20 09/08/1994 

672 JERVOLINO RODOLFO 27/03/20 23/09/1994 

673 MANAI STEFANO 09/06/20 26/12/1994 

674 BRANDAS ALESSANDRA 23/06/20 17/04/1985 

675 CADDEO VALERIA 23/06/20 19/05/1989 

676 TRUDU LUDOVICA 23/06/20 22/09/1990 

677 MEDDA VALENTINA 23/06/20 04/06/1992 

678 BORELLI FRANCESCA 23/06/20 07/10/1992 

679 DERIU GIOVANNI 23/06/20 19/06/1993 

680 CARTA FRANCESCA 23/06/20 22/04/1994 

681 COSSU STEFANO 23/06/20 16/08/1994 

682 CANNAS CLAUDIA 23/06/20 27/08/1994 

683 PINNA FEDERICA 23/06/20 23/09/1994 

684 SALUSTRO EMANUELA 23/06/20 03/12/1994 

685 ONNIS CARLOTTA 23/06/20 06/05/1995 

686 CORRIAS SIMONE 23/06/20 25/05/1995 

687 DEIDDA ELISA 23/06/20 27/05/1995 

688 CARIA PAOLO ENRICO 23/06/20 25/06/1995 

689 MELIS BEATRICE 23/06/20 04/08/1995 

690 JOSWIG MENDY ISABEL 23/06/20 30/09/1995 

691 CERA GIORGIA 23/06/20 02/10/1995 

692 BIANCO LAVINIA 23/06/20 22/10/1995 

693 MOI MARCO 23/06/20 05/11/1995 

694 PISANU LUCREZIA 23/06/20 07/09/1996 

695 MURA EMANUELE FRANCESCO 24/06/20 29/05/1991 

696 SARAIS FRANCESCA 24/06/20 08/11/1991 

697 TOMASELLI SILVIA CARMEN 24/06/20 01/08/1992 

698 ORRÙ MARTA 24/06/20 16/04/1993 
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699 DESOGOS CAMILLA 24/06/20 05/03/1994 

700 DONADA FILIPPO 24/06/20 17/03/1994 

701 PINTUS BENEDETTA 24/06/20 06/05/1994 

702 BELARDINELLI ELISABETTA 24/06/20 21/01/1995 

703 PIRRO CLAUDIA 24/06/20 26/02/1995 

704 COMITINI FLAVIA 24/06/20 28/02/1995 

705 PISANO GIADA 24/06/20 04/03/1995 

706 FIGUS FRANCESCO 24/06/20 04/05/1995 

707 BALATA FRANCESCO 24/06/20 22/05/1995 

708 CARTA DARIO 24/06/20 23/07/1995 

709 COSTA ALESSANDRO 24/06/20 16/11/1995 

710 FANTI GIACOMO 24/06/20 13/12/1995 

711 TIZZANO PAOLA 25/06/20 30/04/1994 

712 BOZZO GIULIA 25/06/20 03/05/1995 

713 PASINELLI LETIZIA 25/06/20 13/10/1995 

714 DE FAZIO GIULIA 26/06/20 05/02/1996 

715 SCHIRRU DAVIDE 29/06/20 15/07/1994 

716 SMITH DANIEL 30/06/20 18/08/1995 

717 BUOGO ALBERTO 02/07/20 30/05/1994 

718 CARDU ALESSANDRO 06/07/20 01/12/1994 

719 GARGIULO GINEVRA 07/07/20 04/02/1992 

720 FABBRI FRANCESCO 21/07/20 28/03/1995 

721 SANNA MARGHERITA 22/07/20 29/11/1982 

722 MANCA FEDERICO 22/07/20 07/03/1984 

723 FANCELLO VIRGINIA 22/07/20 08/10/1986 

724 FRAU NICOLA 22/07/20 26/02/1991 

725 MELE SILVIA 22/07/20 05/12/1991 

726 SANNA SILVIA 22/07/20 12/07/1993 

727 SCUDU SILVIA 22/07/20 02/01/1994 

728 FRAU ELISA 22/07/20 31/01/1994 

729 FRAU ALESSIA 22/07/20 02/04/1994 

730 CUGUSI RAFFAELLA 22/07/20 07/04/1994 

731 NOCERINO FRANCESCO 22/07/20 11/06/1994 

732 SCANU LUCIA 22/07/20 18/07/1994 

733 SABA PIETRO PAOLO 22/07/20 08/09/1994 

734 BULLITA ELEONORA ANDREA 22/07/20 29/09/1994 

735 MARTIS ALESSANDRO 22/07/20 17/11/1994 

736 IERVOLINO CLAUDIA FRANCESCA 22/07/20 27/11/1994 

737 SPATARO FEDERICO 22/07/20 14/12/1994 

738 MARONGIU ALESSANDRO 22/07/20 20/01/1995 

739 SCALA MAURO 22/07/20 03/04/1995 

740 PINNA FRANCESCA 22/07/20 11/04/1995 

741 CARLINI IRENE 22/07/20 15/04/1995 

742 CONGIU BENEDETTA 22/07/20 06/12/1995 

743 CABRAS ALBERTO 23/07/20 19/05/1989 

744 SANNA JESSICA 23/07/20 05/08/1989 

745 PIRAS GIACOMO 23/07/20 15/11/1989 

746 ENNAS PIETRO 23/07/20 03/02/1994 

747 SANTUS CRISTIAN 23/07/20 21/08/1994 

748 FADDA SARA 23/07/20 14/03/1995 

749 LOI SILVIA 23/07/20 07/03/1996 

750 ALA LORENZO 24/07/20 09/02/1994 

751 CARDIA ROBERTO 24/07/20 25/12/1994 

752 GAGLIO VERONICA 27/07/20 03/08/1994 

753 CATANZARO VALENTINA 28/07/20 13/12/1992 

754 PRIOLA LAURA 28/07/20 22/01/1995 
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755 BICHIRI ANDREINA 28/07/20 14/03/1995 

756 ROCCA ANNA 29/07/20 02/11/1988 

757 PODDIGHE ANTONIO 29/07/20 09/06/1990 

758 MOLINO SARA 29/07/20 07/07/1990 

759 SUPPO ANDREA 29/07/20 24/10/1990 

760 ORTU GIULIA 29/07/20 07/11/1992 

761 SPANO ANDREA 29/07/20 26/11/1992 

762 GAVA GIORDANA 29/07/20 07/01/1993 

763 PACIFICO LAURA 29/07/20 02/01/1994 

764 GALLIO STEFANO 29/07/20 28/03/1994 

765 MUREDDU PAOLO 29/07/20 24/07/1994 

766 FRESU ELISA MARIA 29/07/20 09/09/1994 

767 SCIARA PIETRO 29/07/20 02/10/1994 

768 VINDIGNI SAMUELA 29/07/20 31/12/1994 

769 CARTA PATRIZIA 29/07/20 15/10/1995 

770 STELLINO SEBASTIANO 14/09/20 25/02/1994 

771 PASQUINO SARA 14/09/20 10/08/1995 

772 BITTI ALESSANDRA 14/09/20 09/06/1996 

773 PALA MARTINA 15/09/20 19/09/1993 

774 RUSSO VINCENZO 15/09/20 20/11/1993 

775 FRAU CLAUDIA 22/10/20 09/08/1989 

776 NIOLA IACOPO ENZO 22/10/20 06/08/1994 

777 IPPOLITO LUCA 23/10/20 13/07/1993 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto in Selargius 03/11/2020 
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